[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 958/2022
Senhor Presidente,
INDICO ao Senhor Prefeito reiterando assim a indicação n° 693/2022 solicitando o serviço de restauração e limpeza da Calçada em frente a área verde da Rua Sinfrônio Costa ao lado do nº 155 - Bairro Centro em Registro/SP.
JUSTIFICATIVA:

Diversos munícipes procuraram este Vereador, solicitando providências no sentido de que seja executada a limpeza e roçada do mato na área citada acima, pois há grande acúmulo de mato, podendo o local se tornar criadouro de insetos e animais peçonhentos.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 23 de novembro de 2022.
Irineu Roberto da Silva
Vereador